ПРОЕКТ

	Дата начала приема заключений на проект
	11.02.2025

	[bookmark: _GoBack]Дата окончания приема заключений на проект
	17.02.2025

	Почтовый адрес для направления заключений на проект
	692460, Приморский край, пгт Ольга,
ул. Ленинская, 8

	Электронный адрес для направления заключений на проект
	admrab2013@mail.ru

[image: ГЕРБ МОСКВА]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	пгт Ольга
	№

	О внесении изменений в Порядок проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), в том числе порядок создания комиссии по оценке последствий такого решения
и подготовки ею заключений, утвержденный постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 07.02.2025 № 94

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Приморского края от 13.08.2013 № 243-КЗ «Об образовании в Приморском крае», Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Ольгинского муниципального округа, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Ольгинского муниципального округа и внесения в них изменений, утвержденным постановлением администрации Ольгинского муниципального округа № 543 от 09.08.2024, в целях проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Ольгинского муниципального округа, руководствуясь Уставом Ольгинского муниципального округа Приморского края  администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 12 Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), в том числе порядок создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений, утвержденного постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 07.02.2025 № 94 слова «в пункте 12» заменить словами «в пункте 11».
        2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Ольгинского муниципального округа                        А.В. Чевтаева

image1.jpeg